
/[

t?
Gobicn a de hnetolcs

lÑ---.w
C]UDAD D'
LA COST,q

Ciudad de la Costa,2 de junio de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCTÓN N o. 27s/2022 ACT A N. 14{2022
EXPEDTENTE N. 2022-81-1330-00013

VISTO: Que el 19 y 20 de ma¡zo se realizó el Concurso Oficial de Desfile
de Llamadas de la Ciudad de la Costa 2022 en Av. Giannattasio desde
Almenara a Secco García.

RESULTANDO: Que se premia al mejor estandarte, trofeos, mejol
bailarln, mejor cuerpo de baile, mejor cuerda, meior porta bandera y
escobero, meior vedette, revelación porta bandeta, mejor mama vieja, y
mejor gramillero.

CONSIDERANDO I: Que es necesario autorizar el pago de lo8 premios
detallados en el adiunto del Resuelve N' I de la presente ¡esolución"

CONSIDERANDO II! Que el gasto se va a asitnar a Ohas fuentee de
financiamiento.

CONSIDERANDO III: Que habiéndose obtenido informe financiero
según fecha 31 de m ayo de 2022 rcalizado por el referente presupuestal
Christian López, designado por el Conceio.

CONSIDERANDO IV: Que habiendo sido tratado en la Sesión
Ordinaria Número 14 de fecha 2 de lunio de 2022 de este Gobietno
Municipal se hace necesa¡io dicta¡ el correspondiente acto adminiekativo;

ATENTO; A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Institucional.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:



1- RATIFICAR EL GASTO POR UN TOTAL DE $ 60.000 (PESOS
URUGUAYOS SESENTA MIL) A LA EMPRESA "AGREMYARTE" RUT
217229690074, RÉPRESENTADO POR LAS SIGUIENTES PERSONAS
SEGÚN PLANILLA EN ADJUNTO, CORRESPONDIENTE A 11 (ONCE)
MENCIONES DEL CONCURSO OFICIAL DEL DESFILE DE
LLAMADAS DE CruDAD DE LA COSTA 202¿ REALIZADO EL
PASADO 19 Y 20 DE MARZO DEL CORRIENTE.

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO. INCORPÓRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.

3. COMUNfQUESE A LA SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y
PARTICIPACIÓN, Y DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN.
CUMPLIDO ARCHÍVESE.-

{ru&c¡¡to cllDA0 i)E tA]]0sr¡

,\

ALCALDESi

¿ro Av¡i

{=

Y



l¡JzI
oz
¡¡t

=

I

s

I

§
-o-

I
0t

I

Lll

E

f!

'(r'

=

E

E
o_

6§

É

,o

E

=

e
E

o

-<{,w
\B*=l

2

6

§cE
;u3
.a=

o

f.-

q
J
FoF

t¡l
É.o
=oz

,9

o

o

L!

LIJ

.9

Ltl

.E

f-

,N

cÉ

:q
q

o

oo
J
J
t¡¡
¡L

-qg

=

§
o)

(J

uJ

6

(,
I
E

(,

'6
TL

!

I
o
I
a

oú
l¡Jz
6

«i
q

É,

fL

=oo

g

=

o)

.q

§

E
q
E
ul
d)

'e

"9

a .J J

J
F
F

I


